noSpam,,.
I ——————————————————————————————————————————

Wir haben Ihr Dokument umgewandelt, es beginnt auf der ndachsten Seite

Dieses Excel-Dokument wurde aus Sicherheitsgriinden in das PDF-Format umgewandelt.
Das urspriingliche Dokument ist noch verfligbar. Klicken Sie einfach auf den Link um es zu 6ffnen.
Das Dokument muss hierfir allerdings erst durch lhren Administrator freigegeben werden. Hierliber werden Sie per E-Mail benachrichtigt.

Freigabestatus prifen

We have converted your document, it starts on the next page

This Excel document was converted to the PDF format for security reasons.
The original document is still available. Just click on the link to open it.
However, your administrator needs to approve this and you'll be notified once this has happened.

Check release status



https://nsp.gemeinde-hoppegarten.de/enqsig/File/jhgHfUoniob1iJK7tHdKmcBba2sSyFtVsqHPiAQMV6YR2KVr14twI0fak7XYY736p09n1aEPIguUy9zqwxl-dJuZCH_E3AClr_YJFVgW6Tof3KsdLR99pcPcXg7uAYeVPj9PcE-qJg2
https://nsp.gemeinde-hoppegarten.de/enqsig/File/jhgHfUoniob1iJK7tHdKmcBba2sSyFtVsqHPiAQMV6YR2KVr14twI0fak7XYY736p09n1aEPIguUy9zqwxl-dJuZCH_E3AClr_YJFVgW6Tof3KsdLR99pcPcXg7uAYeVPj9PcE-qJg2

Beleg.-Nr.

Ausgaben
1 E- Installation
2 Miete Ausleih Stande
3 Einkauf Angebot Essen +akohlfreie Gertranke
4 Ausleih Beleuchtung
5 Gas fur Grill
6 Versicherung
7 div. Befestigungmat
8 GEMA

Ausgaben
1 Werbung
2 Mat. Basteeln
3 Djund Rodelrutsche
4 Zauberer
5 Dudellumpi
6 Trio Evergriin
7 Kindertheater

Gesamtkosten

Entwurf  Sachkosten

4 Stande

Summe Sachkosten

Entwurf  Projektkosten

Summe Projektkosten

g 8

650
300

150
150

2500

Beleg.-Nr.

Einnahmen
1 Verein
2 Standmiten
3 Sponsoring SPK MOL
4 sonst Spenden
5 Forderung OB -Gemeinde

Gesamteinnahmen

Entwurf
Verkauf

2000
100
300

50

2000



